
EELNÕU (OE 330) 

ALUTAGUSE VALLAVOLIKOGU 
 

O T S U S 

Iisaku                                                                                                             27. mai 2021 nr 

 

Umbusalduse avaldamine volikogu haridus-, kultuuri- ja sotsiaalkomisjoni esimehele ja 

aseesimehele 
 

Alutaguse Vallavolikogu 29. aprilli 2021. a istungil algatati enne päevakorrapunktide arutelu 

juurde asumist umbusaldus Alutaguse Vallavolikogu haridus-, kultuuri- ja sotsiaalkomisjoni 

esimehele Annely Oonele ja aseesimehele Priit Palmetile. Umbusaldusavalduse luges ette ja andis 

istungi juhatajale üle umbusalduse algatajate esindaja Marek Kullamägi. Umbusaldusavaldusele 

oli alla kirjutanud 4 volikogu liiget, viienda volikogu liikme nime juures allkiri puudus, kuna 

osales istungil videovahendusel. Viies volikogu liige allkirjastas avalduse digitaalselt 12. mail 

2021. a.  

 

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 

18 ja § 46 lõike 1 ning avaliku umbusaldushääletuse tulemused, 

 

Alutaguse Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Avaldada umbusaldust Alutaguse Vallavolikogu haridus-, kultuuri- ja sotsiaalkomisjoni 

esimehele Annely Oonele ja aseesimehele Priit Palmetile. 

 

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada Alutaguse Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest  teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse  teatavakstegemisest. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

Raivo Raap 

Volikogu esimees 

 

Eelnõu ja õiendi koostas vallasekretäri abi Lia Teeväli 
 

Õiend otsuse eelnõu OE 330 juurde 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (edaspidi KOKS) § 22 lõike 1 punkti 18 kohaselt on 

volikogu komisjoni esimehele ja aseesimehele umbusalduse avaldamine volikogu ainupädevuses.  

 

KOKS § 46 lõike 1 alusel võib vähemalt neljandik volikogu koosseisust algatada umbusalduse 

avaldamise. Umbusaldusavaldusele on alla kirjutanud Marek Kullamägi, Janno Vool, Vladimir 

Derbuk, Annes Kingu, Kaie Krüüts (digitaalselt 12.05.2021. a). 

KOKS § 46 lõike 2 kohaselt umbusalduse avaldamise küsimus lülitatakse volikogu järgmise 

istungi päevakorda. Lõige 3 sätestab, et umbusaldushääletus on avalik, umbusalduse avaldamine 

vabastab volikogu komisjoni esimehe, komisjoni aseesimehe tema kohustustest.  

Lõike 8 kohaselt kui umbusalduse avaldamine ei leidnud volikogu istungil toetust, siis ei saa 

samale isikule kolme kuu jooksul samal põhjusel algatada uut umbusalduse avaldamist. 


